

połącz biednych i bogatych



Fot. Marcin Lachowicz

Fot. Jacek Smoter



Drogi Darczyńco!

Dziękujemy Ci za Twoje wielkie serce!!! Pomagają ludzie, nie rzeczy. Twoje prezenty to promień nadziei dla rodzin w potrzebie i szansa na wyrwanie się z beznadziei.

SZLACHETNA PACZKA to system pomnażania dobra. Twoje dobro już działa i się pomnaża.

W obdarowanych, wolontariuszach i dobroczyńcach. W tych wszystkich, którzy zobaczyli jak działa koło dobroci i chcą się do niego włączyć. Twoje dary to wielkie świadectwo miłości. To nie pomoc z tego, co zbywa, ale dar wrażliwości, zaangażowania i dawania nadziei. Dziękujemy.

Wierzmy, że najpiękniejszym podziękowaniem są nie słowa, ale gesty.

Dziękujemy Ci za przekazanie rodzinie PACZKI.

Sekcja Młodych WLKP



fb.com/sekcjamlodychwlkp



Drodzy Darczyńcy,

mając w sobie jeszcze emocje poprzedniego weekendu, potrafimy przywołać obraz Naszej rodziny, która razem z paczkami otrzymała nadzieję i inspirację do działania, darczyńców, którzy poczuli radość dawania i wolontariuszy, pośredniczących w przekazywaniu pomocy.

Trudno ogarnąć wyobraźnią, że do rodziny trafiło **61 Szlachetnych Paczek**. Uwierzcie nam, SZLACHETNA PACZKA jest piękna. Łączy ludzi i to w sposób piękny i szlachetny. Pomoc materialna, rzeczy, prezenty są ważne w Paczce, ale o wiele cenniejsze jest to wszystko, co dzieje się wokoło paczek i prezentów. To, jak szukaliśmy rodziny, jacy są wolontariusze, jak organizują się darczyńcy i jak przekazywana jest pomoc. Satysfakcja wielu osób, wolontariuszy, darczyńców, rodziny, ale też osób, które wsparły finansowo Paczkę jest tego najlepszym dowodem.

Drodzy Darczyńcy, miłość wyraża się w trafionym prezencie, który nie jest banalnym podarkiem, ale strzałem prosto w serce. Sami wiecie, jak się czujemy, gdy ktoś trafi w nasze marzenia, zwłaszcza kiedy wydają się nierealne.

61 paczek!!!, to wszystko nie wydarzyłoby się bez Waszego udziału. DARCZYŃCA to ktoś, kto do Paczki wkłada nie tylko konkretną pomoc, ale własne serce. Jeszcze raz chcielibyśmy, w imieniu Sekcji Młodych, wolontariuszy jak i obdarowanej rodziny serdecznie podziękować wszystkim DARCZYŃCOM.

Sekcja Młodych Wlkp.

